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Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018
06/09/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 330.673,05

 2.943.045,48

 3.273.718,53

 1.599.603,56

 9.631.484,42

 11.231.087,98

 178.821,53

 0,00

 178.821,53

 196.903,78

 93.504,07

 290.407,85

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE 
CORRENTE

CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 42.944,00

 0,00

 42.944,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2020  Previsione 
attuale

 44.888,25

 0,00

 44.888,25

 1.599.603,56

 9.631.484,42

 11.231.087,98

 0,00

 0,00

 0,00

 184.303,78

 0,00

 184.303,78

 12.600,00

 93.504,07

 106.104,07

 44.888,25

 0,00

 44.888,25

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018
06/09/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 1.282.000,00

 1.282.000,00

 0,00

 0,00

 1.282.000,00

 1.282.000,00

 1.954.197,73

 1.954.197,73

 56.531,23

 56.531,23

 2.010.728,96

 2.010.728,96

 2.950.000,00

 2.950.000,00

 0,00

 0,00

 2.950.000,00

 2.950.000,00

 3.921.531,23

 3.921.531,23

 0,00

 0,00

 3.921.531,23

 3.921.531,23

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD 
USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7389.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI 
IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto 
capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.700.000,00

 4.700.000,00

 0,00

 0,00

 4.700.000,00

 4.700.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

2020  Previsione 
attuale

 5.500.000,00

 5.500.000,00

 0,00

 0,00

 5.500.000,00

 5.500.000,00

 2.010.728,96

 2.010.728,96

 0,00

 0,00

 2.010.728,96

 2.010.728,96

-56.531,23

-56.531,23

 56.531,23

 56.531,23

 0,00

 0,00

 3.865.000,00

 3.865.000,00

 0,00

 0,00

 3.865.000,00

 3.865.000,00

 56.531,23

 56.531,23

 0,00

 0,00

 56.531,23

 56.531,23

 5.500.000,00

 5.500.000,00

 0,00

 0,00

 5.500.000,00

 5.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018
06/09/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 1.282.000,00

 1.149.818,90

 1.149.818,90

 0,00

 0,00

 1.149.818,90

 2.010.728,96

 2.426.982,25

 2.426.982,25

 36.972,84

 36.972,84

 2.463.955,09

 2.950.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 0,00

 0,00

 46.000,00

 3.921.531,23

 82.972,84

 82.972,84

 0,00

 0,00

 82.972,84

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

CAP.7611.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - 
IMPIANTI SPORTIVI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7611.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI 
IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto 
capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.700.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 0,00

 0,00

 96.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.02

S 06.01.02.02

S 06.01.02.02

S 06.01.02.05

S 06.01.02.05

S 06.01.02.05

S 06.01.02.00

2020  Previsione 
attuale

 5.500.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 0,00

 0,00

 96.000,00

 2.010.728,96

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 0,00

 0,00

 2.463.955,09

 0,00

-36.972,84

-36.972,84

 36.972,84

 36.972,84

 0,00

 3.865.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 0,00

 0,00

 46.000,00

 56.531,23

 36.972,84

 36.972,84

 0,00

 0,00

 36.972,84

 5.500.000,00

 96.000,00

 96.000,00

 0,00

 0,00

 96.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018
06/09/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 1.149.818,90

 1.149.818,90

 64.148,68

 64.148,68

 0,00

 0,00

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 51.548,68

 51.548,68

 12.600,00

 12.600,00

 46.000,00

 46.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 82.972,84

 82.972,84

 62.600,00

 62.600,00

 0,00

 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI 
AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 96.000,00

 96.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

Codice

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

2020  Previsione 
attuale

 96.000,00

 96.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 2.463.955,09

 2.463.955,09

 64.148,68

 64.148,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-12.600,00

-12.600,00

 12.600,00

 12.600,00

 46.000,00

 46.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 36.972,84

 36.972,84

 12.600,00

 12.600,00

 0,00

 0,00

 96.000,00

 96.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018
06/09/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 64.148,68

 64.148,68

 64.148,68

 2.495.967,58

 64.148,68

 64.148,68

 64.148,68

 4.538.832,73

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 3.046.000,00

 62.600,00

 62.600,00

 62.600,00

 4.067.104,07

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 4.846.000,00

Codice

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2020  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 5.646.000,00

 64.148,68

 64.148,68

 64.148,68

 4.538.832,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 3.961.000,00

 12.600,00

 12.600,00

 12.600,00

 106.104,07

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 5.646.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



 Atto n. 1090 del 06/09/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARINA DEL GIUDICE
CODICE FISCALE:
DATA FIRMA: 06/09/2018 15:35:06
IMPRONTA: 06D3DA9156596230FC3311F07A5273E9AC108AB94E7CBB73CDD7CAE7D15274C4
          AC108AB94E7CBB73CDD7CAE7D15274C4D0119893906556FBF95EA432BD2A09AC
          D0119893906556FBF95EA432BD2A09ACB1001FDF6A3A08211B1A6D5E63F9B13D
          B1001FDF6A3A08211B1A6D5E63F9B13DB6D65FB02B1464D4A156E18D44E34E9A


