



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO**

**ALLEGATO A)**

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2018-2020**  
**N. 2018/4400/00018**

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018

Pag. 2

06/09/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
E 00.000.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	330.673,05 1.599.603,56 0,00	1.599.603,56	178.821,53 184.303,78 12.600,00	196.903,78	42.944,00 44.888,25 0,00	44.888,25
E 00.000.0000	CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE	2.943.045,48 9.631.484,42 0,00	9.631.484,42	0,00 0,00 93.504,07	93.504,07	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	3.273.718,53 11.231.087,98 0,00	11.231.087,98	178.821,53 184.303,78 106.104,07	290.407,85	42.944,00 44.888,25 0,00	44.888,25

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018

Pag. 3

06/09/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria						
S 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 04.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni						
S 04.02.02.02	CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)	1.282.000,00 2.010.728,96 -56.531,23	1.954.197,73	2.950.000,00 3.865.000,00 56.531,23	3.921.531,23	4.700.000,00 5.500.000,00 0,00	5.500.000,00
S 04.02.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	1.282.000,00 2.010.728,96 -56.531,23	1.954.197,73	2.950.000,00 3.865.000,00 56.531,23	3.921.531,23	4.700.000,00 5.500.000,00 0,00	5.500.000,00
S 04.02.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale						
S 04.02.02.05	CAP.7389.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)	0,00 0,00 56.531,23	56.531,23	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 56.531,23	56.531,23	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.282.000,00 2.010.728,96 0,00	2.010.728,96	2.950.000,00 3.865.000,00 56.531,23	3.921.531,23	4.700.000,00 5.500.000,00 0,00	5.500.000,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	1.282.000,00 2.010.728,96 0,00	2.010.728,96	2.950.000,00 3.865.000,00 56.531,23	3.921.531,23	4.700.000,00 5.500.000,00 0,00	5.500.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018

Pag. 4

06/09/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	1.282.000,00 2.010.728,96 0,00	2.010.728,96	2.950.000,00 3.865.000,00 56.531,23	3.921.531,23	4.700.000,00 5.500.000,00 0,00	5.500.000,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero						
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero						
S 06.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 06.01.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni						
S 06.01.02.02	CAP.7611.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI	1.149.818,90 2.463.955,09 -36.972,84	2.426.982,25	46.000,00 46.000,00 36.972,84	82.972,84	96.000,00 96.000,00 0,00	96.000,00
S 06.01.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	1.149.818,90 2.463.955,09 -36.972,84	2.426.982,25	46.000,00 46.000,00 36.972,84	82.972,84	96.000,00 96.000,00 0,00	96.000,00
S 06.01.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale						
S 06.01.02.05	CAP.7611.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - IMPIANTI SPORTIVI	0,00 0,00 36.972,84	36.972,84	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 06.01.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 36.972,84	36.972,84	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 06.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.149.818,90 2.463.955,09 0,00	2.463.955,09	46.000,00 46.000,00 36.972,84	82.972,84	96.000,00 96.000,00 0,00	96.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018

Pag. 5

06/09/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	1.149.818,90 2.463.955,09 0,00	2.463.955,09	46.000,00 46.000,00 36.972,84	82.972,84	96.000,00 96.000,00 0,00	96.000,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	1.149.818,90 2.463.955,09 0,00	2.463.955,09	46.000,00 46.000,00 36.972,84	82.972,84	96.000,00 96.000,00 0,00	96.000,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani						
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 12.03.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti						
S 12.03.01.04	CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI	64.148,68 64.148,68 -12.600,00	51.548,68	50.000,00 50.000,00 12.600,00	62.600,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 12.03.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	64.148,68 64.148,68 -12.600,00	51.548,68	50.000,00 50.000,00 12.600,00	62.600,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 12.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 12.03.01.10	CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI	0,00 0,00 12.600,00	12.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 12.600,00	12.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 18 del 06/09/2018

Pag. 6

06/09/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
S 12.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	64.148,68 64.148,68 0,00	64.148,68	50.000,00 50.000,00 12.600,00	62.600,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	64.148,68 64.148,68 0,00	64.148,68	50.000,00 50.000,00 12.600,00	62.600,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	64.148,68 64.148,68 0,00	64.148,68	50.000,00 50.000,00 12.600,00	62.600,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	2.495.967,58 4.538.832,73 0,00	4.538.832,73	3.046.000,00 3.961.000,00 106.104,07	4.067.104,07	4.846.000,00 5.646.000,00 0,00	5.646.000,00

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: MARINA DEL GIUDICE*

*CODICE FISCALE:*

*DATA FIRMA: 06/09/2018 15:35:06*

*IMPRONTA: 06D3DA9156596230FC3311F07A5273E9AC108AB94E7CBB73CDD7CAE7D15274C4  
AC108AB94E7CBB73CDD7CAE7D15274C4D0119893906556FBF95EA432BD2A09AC  
D0119893906556FBF95EA432BD2A09ACB1001FDF6A3A08211B1A6D5E63F9B13D  
B1001FDF6A3A08211B1A6D5E63F9B13DB6D65FB02B1464D4A156E18D44E34E9A*